11

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 204/17, DE 20 DE JULHO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do
Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

FAZER RETORNAR o servidor JORGE LUIS DE OLIVEIRA DAIBES, matrícula
n° 010-4, ao seu órgão de origem: Caixa de Assistência, Previdência e Pensões dos
Servidores Públicos de Miracema.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 20 de Julho 017.

*7
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Quadro de Aviso

Em_ 2° _ / cl— /-U—
dcc. jfófa

Publicado no Boletim Ofíclallfô.
Em 3o / o ? / l 7

Ass.